

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

THOFN HOLDING ApS

Tersløsevej 17,

4190 Munke Bjergby

CVR-nr. 35381260

Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2023

Lina Rafn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THOFN HOLDING ApS Tersløsevej 17, 4190 Munke Bjergby
CVR-nr.	35381260
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lina Rafn
Tilknyttede virksomheder	Thofn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -81.335, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.781.977, og en egenkapital på kr. 1.766.044.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-9.711	-9.066
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-9.711	-9.066
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-44.246	202.321
Andre finansielle indtægter		49.326	46.588
Finansielle omkostninger	2	-87.165	-84.221
Resultat før skat		-91.796	155.622
Skat af årets resultat		10.461	-8.044
Årets resultat		-81.335	147.578
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-44.246	202.321
Overført resultat		-37.089	-54.743
Resultatdisponering		-81.335	147.578

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.992.634	4.036.880
Finansielle anlægsaktiver		3.992.634	4.036.880
Anlægsaktiver		3.992.634	4.036.880
Udskudte skatteaktiver		32.502	22.041
Andre tilgodehavender		716.283	707.408
Tilgodehavender		748.785	729.449
Likvide beholdninger		40.558	147
Omsætningsaktiver		789.343	729.596
Aktiver		4.781.977	4.766.476

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.924.634	3.968.880
Overført resultat		-2.238.590	-2.201.501
Egenkapital		1.766.044	1.847.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.940.452	2.853.817
Anden gæld		75.481	65.280
Kortfristede gældsforpligtelser		3.015.933	2.919.097
Gældsforpligtelser		3.015.933	2.919.097
Passiver		4.781.977	4.766.476
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.968.880	-2.201.501	1.847.379
Årets resultat	0	-44.246	-37.089	-81.335
Egenkapital 31. december 2022	80.000	3.924.634	-2.238.590	1.766.044

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

Der udbetales ikke særskildt vederlagt til direktionen.

2. Andre finansielle omkostninger

Rente tilknyttede virksomheder	85.635	82.924
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.530	1.297
	87.165	84.221

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Thofn ApS	Munke Bjergby	85,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.